
2012 年 2 月吉日 

会員各位 

 

日本箱庭療法学会事務局 

〒606-8501 京都市左京区吉田本町 

京都大学教育学部心理臨床学研究室内 

Fax：075(753)3059 

Mail：sandplay@educ.kyoto-u.ac.jp 

 

事務局移転のお知らせ 

 

拝啓 

向春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は当学会の活動にご理解賜りありがとうございます。  

  

さて、このたび当事務局は、事務局業務の委託に伴い、平成 24 年 4 月 1 日より下記に移

転することになりました。平成 24 年 4 月 1 日以降お問い合わせの際は、下記連絡先まで郵

便・FAX・E-mail にてお願いいたします。学会誌「箱庭療法学研究」への投稿論文送付先

も下記住所へと変更になります。 

また、移転作業のため、平成 24 年 3 月 26 日～30 日は通常事務局業務をお休みさせてい

ただきます。ご連絡は旧連絡先で承りますが、事務処理にお時間いただきます。会員の皆

様にはご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

新所在地： 〒540-0032 大阪市中央区天満橋京町 1-23 

新日本天満橋ビル 801 号 

     日本箱庭療法学会附属木村晴子記念箱庭療法研究所内 

新 FAX： 06-6942-2550 

新 E-mail： office@sandplay.jp 

 

以上 


